PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE
(UNIPROFISSIONAL E MULTIPROFISSIONAL)

EDITAL Nº 001/2020

Aviso III

Decorrente das disposições do Aviso I

1

A Coordenação da Comissão Estadual de Residência Multiprofissional em Saúde e em Área Profissional de Saúde
(CEREMAPS), no uso de suas atribuições legais, no que tange aos requerimentos de dispensa do pagamento da
taxa de inscrição, após nova consulta ao CADÚNICO, dos candidatos que interpuseram recursos nos termos do
Capítulo 10 do Edital 001/2020, faz publicar para ciência dos interessados, o resultado na forma a seguir:

I - Recurso DEFERIDO:

Cron Inscrição Nome

1 791995-2 FERNANDA VITORIA CERQUEIRA DE LIMA BARRETO

II - Recursos INDEFERIDOS:

Cron Inscrição Nome
1 793473-4 IVANA SANTOS PINTO
2 791299-8 LAIS DAIANE BASTOS CRUZ

III – Recurso não conhecido por tratar de fase diversa:

Cron Inscrição Nome
1 795854-9 PAULA VANESSA VIRGENS ANDRADE

IV – Recurso prejudicado pela publicação do Parecer do Requerimento de Isenção divulgado em 07/12/2020.

CRON INSCRIÇÃO NOME
1 792010-2 LUZANY KELLY SOARES ROMA

V - Os candidatos que tiveram seus pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição indeferidos e
desejarem participar do certame, deverão acessar o endereço eletrônico
www.fundacaocefetbahia.org.br/sesab/eesp/2021/residencia/selecao.asp asp, para efetivar a sua inscrição no
Processo Seletivo. Para isso deverão reimprimir o boleto bancário por meio da opção reimpressão do boleto
bancário, conforme procedimentos descritos no Capítulo 3 do Edital nº 01/2020, para pagamento até a data de
vencimento, sob pena de serem automaticamente excluídos do certame.

Salvador, 19 de dezembro de 2020

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA